Área: GGFIS

INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade, NÃO
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 2.144 (dois mil,
cento e quarenta e quatro) unidades do produto “Adesivo
Cirúrgico Cutâneo Tópico - Epiglue”, lote EG052302,
solicitado pela Levmedical Soluções para Medicina Ltda.
(CNPJ 42.609.762/0001-30), nos termos do voto do relator –
Voto nº 144/2025/SEI/DIRE4/Anvisa (SEI 3593231).

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare